
 
 

Ev. Kirchenkreis Gladbeck-Bottrop-Dorsten, Humboldtstr.15, 45964 Gladbeck 

 

Superintendentur 

Superintendent Riesenberg, Steffen 02043-2793-50  Steffen.Riesenberg@ekvw.de 

Frühauf, Britta    02043-2793-49  Britta.Fruehauf@ekvw.de 

Heimann, Silke    02043-2793-25  Silke.Heimann@ekvw.de 

Lojewski, Bärbel   02043-2793-85  Baerbel.Lojewski@ekvw.de 

   FAX  02043-2793-52 

 

Fachstelle zum Schutz vor sexualisierter Gewalt 

Werring, Gitta    02041-317030  Gitta.Werring@ekvw.de 

Cillessen, Stefanie   02041-317030  Stefanie.Cillessen@ekvw.de 

Hoffmann, Birte   02041-317030  Birte.Hoffmann@ekvw.de 

 

Pfarramt für gesellschaftliche Verantwortung 

Dr. Hubbertz, Hans   02361-206-109  Dr.Hans.Hubbertz@ekvw.de 

Treffer, Saskia     02361-206-105  Saskia.Treffer@ekvw.de 

 

Schulreferat  

Sinemus, Petra    02361-206-101  Petra.Sinemus@ekvw.de 

Treffer, Saskia     02361-206-105  Saskia.Treffer@ekvw.de 

 

Ev. Erwachsenenbildung  

Masuch-Thies, Petra   02043-2793-36  Petra.Masuch-Thies@ekvw.de 

Baltz, Claudia    02043-2793-32  Claudia.Baltz@ekvw.de 

 

Öffentlichkeitsarbeit 

Eilts, Jörg    0170-22 83 72 3 Joerg.Eilts@ekvw.de 

 

Rechnungsprüfung 

Sternal, Deborah   02043-2793-29  Deborah.Sternal@grps.ekvw.de 

 

Frauenarbeit 

Gerlach, Martina   02043-2793-18  Martina.Gerlach@ekvw.de 
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